
Technický list 
KRYSTAL gel do závěsu toalet zelený 

Objem: 750 ml  Kód výrobku: VBCGZ007598 

Popis výrobku:  
Praktický a oblíbený gel k plnění závěsných košíčků uvnitř toaletních mís, 
který provoní, vyčistí a zanechá na toaletě svěží vůni. Z jednoho balení je 
možné naplnit až 23 košíčků. Zelený gel je parfemován v odstínech 
jehličnatých stromů.  Příjemně provoní prostor toalet. Pravidelně odstraňuje 
vodní kámen každým spláchnutím. Vysoký lesk keramiky je samozřejmostí 
 
Návod k použití: Lahvičku otočte dnem vzhůru a přiložte k otvoru v košíčku 
zavěšenému na okraji WC. Košíček naplňte do ¾ gelem.  

 
Fyzikální a chemické vlastnosti: 
Skupenství: Viskózní 
Barva: Zelená 
pH: 5 
Zápach: Charakteristický 
 
Údaje o nebezpečnosti: 
H318 Způsobuje vážné poškození očí. H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci.  
 
Bezpečnostní pokyny: 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné brýle / obličejový štít. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: 
Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny, a 
pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. 
NEVYVOLÁVEJTE zvracení. Obsah/nádobu likvidujte v souladu s národními předpisy. 
 
Pokyny pro skladování: 
> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.   
 
Balení: 750 ml – 14 kusů v kartonu, 12 kartonů na vrstvě, 4 vrstvy na paletě, 672 kusů 
na paletě 
 
 
 
Výrobce:  
CORMEN, s.r.o., Průmyslová 1420, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem  
Tel: +420 566 550 961-2, Fax: +420 566 551 822, Mobil: +420 777 059 327 
E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz  


